Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20   »    июля     2018 года                                                                      №  423
О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 30.01.2018 года

№ 55 «Об установлении должностей муниципальной службы

в администрации муниципального района

«Красночикойский район»

            Руководствуясь Законом Забайкальского края «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» от 08.06.2009 года № 192-ЗЗК, с внесенными изменениями и дополнениями,  решением Совета  от 28 декабря 2017 года № 311 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Красночикойский район», на основании статьи 25 Устава муниципального района  «Красночикойский район» администрация   постановляет:

           1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 30 января 2018 года № 55 «Об установлении должностей муниципальной службы в администрации муниципального района «Красночикойский район» с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального района от 11 апреля 2018 года № 210  следующие дополнения:

         1)  В пункте 5     «В отделе по развитию инфраструктуры»            абзац третий     изложить в следующей редакции:

        «ведущий специалист»,  должность категории «специалисты» старшей группы должностей – 2 единицы.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с 25 июля 2018 года.

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                                   Е.А. Гостев